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Caracteristicas Gerais

Embalagem de Venda/
Transporte

Paletizacao

TAMPA PLASTICO 25C MEDAC CX2000

TAMPA PLASTICO 25C MEDAC CX2000

Codigo do Produto: 0416010

Material
Peso
Diametro
Altura

Descricdo da Embalagem

Dimensdes exteriores (CxLxA)
Volume

Peso liquido

Peso bruto

N° un de venda / transporte
Marcacdes

Peso liquido

Peso bruto

N° de un de venda ou transporte / palete
Base

N° de fiadas / palete

Dimensdes (CxLxA)

Volume

Acondicionamento final

Poliestireno
18¢g
8,0cm

0,7 cm

Caixa de cartdo contendo 20 sacos com 100
unidades cada.

44 ,5%x36,5x52,0 cm
0,084 m*

3,600 kg

4,000 kg

2000

Com marcacédo de lote

72,000 kg
103,000 kg

20

5

4

120x80x223cm
2,141 m®

Em filme estiravel
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